[image: image1.jpg]5 € L'Tlgesl"

[image: image2.jpg]

Felinological Club «Selena Tiger»
дата, kuupäev : ……………………………………………
                                    ЗАЯВЛЕНИЕ, AVALDUS
	Прошу принять меня в клуб любителей кошек  «SELENA TIGER». О себе сообщаю следующие сведения:
Palun võtta mind «SELENA TIGER» kassiklubi liikmeks

[image: image3.jpg]

Владелец ,Omanik

Фамилия и имя , Perekonna- ja eesnimi: ………………………………………………....................................................................................................

Персональный Kод , Isikukood: ………………………………………………................................................

Телефон ,Telefon: .......................................................................................................................

Email: .........................................................

Адрес ( город, улица, индекс), Aadress (linn, tänav, indeks): .....................................................................................................................................................

Интернет страница, WEB lehekülg .....................................................................................
Своей подписью подтверждаю разрешение клуба  « SELENA TIGER » использовать и обрабатывать свои персональные данные.
Enda allkirjaga kinnitan oma luba kasutada ja töödelda minu isiklikud andmed «Selena Tiiger» kassiklubile

	С правилами  клуба  «SELENA TIGER»  ознакомлен.
Kinnitan et olen tutvunud «SELENA TIGER» kassiklubi reeglitega

К заявлению приложенная копия родословной кошки верна.
Avaldusele lisatud kassi sugupuu on õige
Подпись, Allkiri: ..............................................
Кошка, Kass:
Имя, Nimi: …………………….............................................................................................................

Порода и окрас, Tõug ja värv: ..........................................Пол, Sugu:........................................

Регистрационный номер, Registreerimisnumber:.....................................................................
Кошка, Kass:

Имя, Nimi: …………………….............................................................................................................

Порода и окрас, Tõug ja värv: ..........................................Пол, Sugu:........................................

Регистрационный номер, Registreerimisnumber:.....................................................................
Кошка, Kass:

Имя, Nimi: …………………….............................................................................................................

Порода и окрас, Tõug ja värv: ..........................................Пол, Sugu:........................................

Регистрационный номер, Registreerimisnumber:.....................................................................
Кошка, Kass:

Имя, Nimi: …………………….............................................................................................................

Порода и окрас, Tõug ja värv: ..........................................Пол, Sugu:........................................

Регистрационный номер, Registreerimisnumber:.....................................................................
Кошка, Kass:

Имя, Nimi: …………………….............................................................................................................

Порода и окрас, Tõug ja värv: ..........................................Пол, Sugu:........................................

Регистрационный номер, Registreerimisnumber:.....................................................................